Did tantum miseri scenos tyrannos.

Mirantur sine viribus furentes:

Nec speres aliquid nec extimescas:

Earmaueris īpotentis fram.

At quisquis trepidus pauet vel optat.

Dō non sit stabilis: suiqz iuris.

Abiecit clypeum: locoqz motus.

Nectit qua valeat trahi catenam:

CQ̄ uī tantū miseri scēnos tyrannos. **H**ec p̄bia exclamat h̄ timētes tyrannos. dicens. Quid. i. quare. miseri homines mirant timendo leuos tyrānos furentes sine viribus. q. d. tyrāni sunt ipotentes: q̄r nō p̄ualēt nisi iniquātū

Liber

hō se subiecit eis et addit. Nec spes aliqd de bonis taliis bus: nec timeas eos de aduersitatibꝫ tūc tu exarmaueris id est vebilitaueris irā ipotēnsi tyrāni: sed q̄cūq; hō trepidus pauerit timore malorum t̄palium. vel optat bōa t̄palia: tal non est stabilis: sūt iuris. i. pprie libertatis: ipse abieci clypeū securitatis: et morū a loco stabilitatis: ipse nectit. i. cōpōit cathenā affectionem: q̄ valeat trahi ad tristitiam et volo re mēns. C̄ Nota p̄stā terrēa ad nūbil se extēdit nūsi ad largiēdū bōa t̄palia: vel ad auferendā ea et sō nullū subiacet terrene p̄stā nūsi qui sp̄at talia bōa: vel timet eoz ablationē. qui aut̄ nec timet nec sp̄at ipse ē oīo supra vel ex terrena p̄stā: et p̄s terrena p̄stā sibi nūc p̄ficeret nec obesse p̄t p̄p q̄b̄ia exclaims q̄ illos tāq̄ miseros qui spe bonorū t̄palium vel timore ablatōis eoz subiicit se terrenis potestatibꝫ. dices. Quid tantū miseri. C̄ Nota circa illud q̄s q̄s trepidus r̄t. Seneca dicit in libro de virtutibꝫ cardinalibus. Magnanimitas si insit aīo tuo cum magna fiducia vires intrepidus et alacer. magni animi ē nō vacillare: s̄ constare et finē vite intrepide expectare: si magnanimū es nūq̄ iudicabis tibi ḡtūmelā inferri ab iniūcio: s̄ dices nūbil mībi nocuit sed aīu nocendi habuit. C̄ Nota tyranus quādā dicebat qdām rex fortis: et dicebat a tiro. i. fortitudine seu: illud nōmē est cā appropriata p̄cipitātibꝫ pessimis: et dicunt a tiro. i. ab angustia quā inferunt suis subditis. C̄ Nota clypeus sumit hic pro rōne hoīs: q̄ sic clypeus defendit nos ne ledamur a telis et a filibus: ita rōne hoīs tuerit eum: et prouidet sibi ne offendatur.

C Prosa quarta primi libri.

Sentis ne inquit hec atq; aīo illabunt tuo: expers es lire: alias. Es ne asinus ad liram: Quid fles: qd̄ lachrymis manus: confiteare mīhi: et ne occultes malitia tua. Si operam medicantis expectas: opz ut vulnus delegas tunum. B.

C Prosa quarta primi libri.

Entis ne inquit hec. Hic incipit prosa quarta in q̄ p̄bia p̄io ingrit Boetii sup̄ attentionē predictor et bortat ips ad sui morbi revelationē. sedo Boetius revelat morbi suū ibi. Tū ego. Idio vicit. O Boeti nūq̄ sentis. i. intelligis: ea que dā sūt atq; illabunt. i. iprī mūnt: aīo tuo: et subiigit grecū qd̄ in latino valet. Es ne asinus ad liram: qd̄ fles qd̄ manus. i. fluis lachrymis: et subiigit grecū qd̄ tām̄ valet. C̄ dōc̄teare mīhi ne abscondas si expectas opam. i. diligentiam medicatis: oīo vt detegas et manifestes vulnū tuū. C̄ Nota q̄ p̄uerbiū erat apud grecos cū aliq̄ audiret vba alicui et nō aduertit nec curat intellectū vboꝫ: illi dleebat. Es ne asinus ad liraz: facias enim sicut asinus positus circa lirā. audit sonū lire: s̄ nō p̄cipit melodīa: nec p̄portionē sonoz intelligit nec dlectat in ea. Sic aliq̄ audiens vba et non curans intellectū eorū vt esse asinus ad liram. C̄ Nota si q̄s voluerit sanari oīo morbi vel vulnus suū detegere et manifestare. Tū Sene ca. 3. dicit ep̄la. Nemo p̄ se satiūt̄ vt emergat s̄oīo vt mañū porrigit: et aliū ipm̄ extrahat. tūc enī morbi ad sanitatem inclinant cū ex abdito erūpunt et vim suā p̄ferūt.